АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 111
От 14.09.2018								               с.Варламово

О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.10.2015
№ 107 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения  и    ведения плана-графика закупок товаров,  работ, услуг  для   обеспечения
муниципальных нужд» (с изм.: от 27.06.2018 № 79)

На основании постановления Правительства Российской Федерации  от 05.06.2015 № 554 (ред. от 25.01.20417) «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требования к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
п о с т а н о в л я е т:
1) Пункт 3 Порядка дополнить подпунктов в) следующего содержания: «в) муниципальные унитарные предприятия, имущество которых принадлежит на праве собственности муниципальному образованию, з исключением закупок, осуществляемых в соответствии с частями 2 (1) и 6 статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, со дня утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности унитарного предприятия».
2) Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом в) следующего содержания:
«в) заказчика, указанные в подпункте в) пункта 3:
   формируют планы-графики закупок при планировании в соответствии с законодательством Российской Федерации их финансово-хозяйственной деятельности;
   уточняют при необходимости планы-графики закупок, после их уточнения и утверждения плана (программы) финансово-хозяйственной деятельности предприятия утверждают планы-графики закупок в срок, установленный пунктом 3 настоящего Порядка»
3)
4) Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельского совета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                     А.В.Приболовец